UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2009-UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 263/2009, no uso de suas atribuições vem a público divulgar o resultado da Licitação Pública na Modalidade Pregão Presencial 002/2009-UNEMAT, cujo objeto é a Aquisição de solução em no-break paralelo passivo de 15 KVA, para atender a demanda da Diretoria Administrativa de Tecnologia da Informação – DATI, da Universidade do Estado de Mato Grosso, conforme segue: Lote 01: Item 01: Fracassado.

Cáceres/MT, 28 de Setembro de 2009.

Eloyl Aparecido Cintra Franco – Pregoeiro